1.2. Використати 24 рамки, передбачені для грамот, подяк, вітальних 

адрес Черкаського міського голови, вітань Черкаської міської ради,  

її виконавчого комітету, для розміщення в них фотографій загиблих Захисників 

України, загальною вартістю 1152,00 грн (одна тисяча сто п’ятдесят дві грн  

00 коп.), вартість однієї рамки 48,00 грн (сорок вісім грн  

00 коп.). 

2. Департаменту управління справами та юридичного забезпечення 

Черкаської міської ради: 

2.1. Після урочистої церемонії здійснити виплати одноразових

[...]

грошових допомог на виконання відповідних рішень виконавчого комітету 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.12.2025  № 1530 

м. Черкаси 

Черкаської міської ради для 20 родин загиблих (померлих) 

військовослужбовців на загальну суму 1600000,00 грн (один мільйон шістсот 

тисяч грн 00 коп.); 

2.2. Усі витрати, пов’язані з виконанням цього рішення, здійснювати  

у межах кошторису Програми фінансування заходів, пов’язаних                                         

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів